AIRCOKANALEN
& TOEBEHOREN
Canalit heeft een breed assortiment aan aircokanalen en
bijpassende hulpstukken voor een strakke afwerking van
koelleidingen, condenswaterafvoeren en voedingskabels
van de totale klimaat installatie.
2 3
Aircokanalen wit (RAL9010)

toebehoren
•  Geleverd met schroeven, bouten
en plakstrips.
•  Voor snelle en veilige verankering
van airco-units.
•  Schokbestendig, zelfdovend en
gestabiliseerd tegen UV-straling.
•  Gemaakt van hard PVC.
• Verpakking: per lengte van 45 cm.
•  Verpakking: in een doos per 2 stuks.
Art nr Type Kleur Afmeting (lxbxh) Totale draaglast VPE
943200 OBK SET 450X100Z Zwart (RAL9005) 450x100x100 mm 320 kg | p.s. 160 kg 2 stuks
AIRCO OPSTELBALKEN
Verpakt per complete set met toebehoren
Art nr Type Afmeting (lxbxh) Kg per voet Totale draaglast VPE
943233 RS-OBK-250-160KG 250 x 160 x 90 mm tot 160 kg tot 640 kg Per 4 stuks
943236 RS-OBK-450-260KG 450 x 160 x 90 mm tot 260 kg tot 520 kg Per 2 stuks
943239 RS-OBK-600-470KG 600 x 160 x 90 mm tot 470 kg tot 940 kg Per 2 stuks
943242 RS-OBK-1000-630KG 1000 x 160 x 90 mm tot 630 kg tot 1260 kg Per 2 stuks
Rubberen opstelbalken
• Stevige montage met gegoten aluminium
 rails op elke sokkel
• Vier voorgevormde gaten die de
 mechanische bevestiging aan een
  constructie vergemakkelijken.
• Voorzien van ingebouwde waterpassen.
• Gemaakt van gerecycled rubber.
• Temperatuurbereik: -40°C / +80°C
Art nr Type Afmeting (bxhxd) Totale draaglast VPE
943260 SKS-1000-460KG 1000 x 1200 x 500 mm tot 460 kg Per set
943265 SKS-1000-700KG 1000 x 1150 x 450 mm tot 700 kg Per set
943270 SKS-2000-700KG 2000 x 1200 x 500 mm tot 700 kg Per set
943275 SKS-3000-950KG 3000 x 1200 x 500 mm tot 950 kg Per set
943265 943270 943275
Inclusief montage
materiaal
B